
 
 

 

 

Nyt fra Amager division, august 2021 

 

SÅ BLEV DIVISIONSCHEFERNE GIFT: 

 

Lørdag d. 1/8 sagde de ja til hinanden i Ballerup kirke 

Vi iler med at ønske dem tillykke. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skæg og blålys: 

Rigtig mange havde fundet vej forbi Amager Stand Park, da vi afholdt årets Skæg og Blålys, tak til alle der deltog med 

aktiviteter. 

Regamamøde: 

Onsdag d. 18/8 holder vi Regamamøde i Alle Helgenes Kirke, Ungarnsgade 43, 2300 København S. 

Vi har inviteret Eva Ravn, som vil fortælle om hvordan man fastholder og rekruttere nye ledere til gruppen. 

Mødet er åbent for alle ledere, assistenter og gruppe bestyrelsesmedlemmer. 

En aften for nye bestyrelsesmedlemmer d. 9/9: 

På Divisionsrådsmødet blev det besluttet, at holde et introduktionsmøde for nye bestyrelsesmedlemmer. 

På mødet vil vi gennemgå arbejdsopgaver, Korpset organisation og andre relevante informationer for nye 

bestyrelsesmedlemmer. 

Stedet vil blive oplyst senere, det koster ikke noget at deltage. 



Divisionsrådsmøde referat: 

Referatet kan læses på hjemmesiden. 

Netværk for kasserer i Amager division: 

På divisionsrådsmødet blev det aftalt, at vi ville forsøge at skabe en netværksgruppe for kasserer i Amager 

division. Især nye kasserer kan have glæde af at netværke sammen med andre kasserer og dele erfaringer. 

For at starte det op afholder vi et møde 16/9 sted oplyses senere. 

Der udsendes en separat indbydelse specifikt til kassererne. 

Kalender efteråret: 

Mikro/Mini ledermøde12/8  planlægning af efterårsturen hos Normannerne kl. 18.30 

Juniormøde 16/8 planlægning af efterårets tur hos 6-7 sundby kl. 19 

Regamamøde 18/8 kl. 19 i Alle Helgenes Kirke 

Mikro/Mini tur 24/9 - 26/9 i Vatelunden. 

Juniortur 17/9 – 19/9 i Reden. 

Spejdertur 1/10 – 3/10 i Reden. 

Familiespejd 3/10 mere info senere 

Reden: 

Køkkenet har fået en makeover, så det er meget mere indbydende og funktionelt. 

Det er stadig muligt at bestille Reden på reden@amagerdivision.dk 

 

 

Med spejderhilsen 

Divisionsledelsen 


